Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  06  июля  2018 года

Протокол № 28

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. О ПРОВЕДЕНИИ

СПОРТИВНОГО ПРАЗДНИКА

«СИЛА СТИХИЙ»

САЯПИН О.В.,

директор

спортивного клуба

ТГУ имени Г.Р.

Державина

Информацию принять к сведению

2. Разное